

EK-2

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Yatay Geçiş Kontenjanları, Başvuru Koşulları ve Şartları

- (1) İlgili yükseköğretim kurumu bünyesindeki başka bir enstitü anabilim veya ana sanat dalında ya da başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış olan başarılı öğrenci, ilgili programa başvuru koşullarını sağlamak kaydıyla yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir. Yatay geçiş başvurusu, ilgili anabilim/ana sanat dalı başkanı ile yönetim kurulu tarafından oluşturulan öğrenci kabul komisyonunun olumlu ve gerekçeli görüşü ve enstitü yönetim kurulu kararı ile sonuçlandırılır.
- (2) Yatay geçiş yapacak öğrenci, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi lisansüstü programlarına başvuru şartlarına sahip olmalıdır.
- (3) Yatay geçişi kabul edilen adayın, programı tamamlaması için gerekli olan kredili ve kredisiz ders yükümlülüğü, program toplam kredisi dışında yatay geçiş jürisi tarafından önerilebilecek ek ders/derslerden sorumlu olup olmayacağı, bu Yönetmelik hükümlerine göre tanınacak süre ve diğer hususlar ilgili yönetim kurulu tarafından belirlenir. Jüri tarafından önerilebilecek ek dersler en fazla 9 kredi saatlik olabilir. Öğrenci ek dersleri öğrenim süresi sonuna kadar başarmak zorundadır.

Tezli Yüksek Lisans		
Anabilim Dalı	Yatay Geçiş Kontenjanı	Açıklama (Mürakat edebilecek bölümler)
Beden Eğitimi ve Spor	4	Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.

Başvuru Tarihleri	
Başvuru tarihleri	1-10 Ağustos 2017
Başvuru adresi	Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Başvuru İçin İstenen Belgeler
1. Yatay Geçiş Başvuru Formu 2. Lisans/Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi 3. Ales Belgesi 4. Lisans/Yüksek Lisans Transkripti (Mezuniyet) 5. Öğrenci belgesi (yeni tarihli) 6. Yüksek Lisans/Doktora Transkripti (Öğrenimine devam ettiği Enstitüden temin edilecek) 7. 1 (bir) adet 4,5x6 cm'lik vesikalık fotoğraf 8- Disiplin cezası almadığına dair belge. (Transkript de belirtilebilir.) 9- Almış olduğu derslerin içerikleri ve müfredat (Enstitü Onaylı) 10- Doktora Programı için yabancı dil belgesi. 11- Nüfus cüzdan fotokopisi (onaylı sureti)

Kesin Kayıt Tarihleri	
Sonuçların İlan Tarihi	18 Ağustos 2017
Kesin Kayıt Tarihi	21-22 Ağustos 2017
Yedek Listedeki Yerleşen Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri	24 Ağustos 2017

Kesin Kayıt İçin İstenen Belgeler
1. Lisans Diploması/Yüksek Lisans Diploması (onaylı sureti) 2. Lisans/Yüksek Lisans Transkripti (onaylı sureti) 3. Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi (Askerlik şubesinden alınacak yeni tarihli belge) 4. 3 Adet 4,5x6 cm'lik vesikalık fotoğraf

BİLGİ İÇİN

***Sağlık Bilimleri Enstitüsü**

Adres : Tıp Fakültesi, Servet Yardımcı Eğitim Binası, İslampaşa Mah. 53100 RİZE
İrtibat Telefonu: Santral: 0464 223 61 26 (Dahili:3113) - Direkt Tel/Fax: 0464 212 30 15
İnternet: <http://erdogan.edu.tr> <http://erdogan.edu.tr/enstitu/sabe>

***Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı**

Adres : Zihni Derin Yerleşkesi, Fener Mahallesi, RİZE
İrtibat Telefonu: Santral: 0 464 223 61 26 (Dahili: 4229)